
UCHWAŁA NR LXXXV/596/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Sieradza na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Sieradza na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 8 do uchwały Nr LXXIV/519/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2023 pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu miasta w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 16 do uchwały Nr LXXIV/519/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2023 pn. „Plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 18 do uchwały Nr LXXIV/519/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2023 pn. „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej na rok 2023” otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej  
w Sieradzu 

 
 

Magdalena Słupińska 
 

Id: 8EC4A42B-C03D-473B-97F3-750316EB359A. Podpisany Strona 1 z 17



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXV/596/2023 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 12 lipca 2023 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 574 000,00 0,00 252 068,08 2 826 068,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 2 574 000,00 0,00 252 068,08 2 826 068,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 252 068,08 252 068,08 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 590 796,67 0,00 61 296,00 7 652 092,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 480 596,67 0,00 61 296,00 2 541 892,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 630 000,00 0,00 61 296,00 691 296,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 000,00 0,00 64 850,00 116 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 64 850,00 64 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 0,00 64 850,00 64 850,00 

Id: 8EC4A42B-C03D-473B-97F3-750316EB359A. Podpisany Strona 1 z 3



801   Oświata i wychowanie 4 621 147,09 0,00 362 492,00 4 983 639,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

769 552,09 0,00 0,00 769 552,09 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

1 000,00 0,00 362 492,00 363 492,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 362 492,00 362 492,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 348 047,83 0,00 13 220,08 1 361 267,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 348 047,83 0,00 13 220,08 1 361 267,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

699 739,00 0,00 13 220,08 712 959,08 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 104 850,00 -64 850,00 0,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85418  Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków patologii społecznej 64 850,00 -64 850,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

64 850,00 -64 850,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 171 600 035,34 -64 850,00 753 926,16 172 289 111,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 249 526,18 0,00 0,00 1 249 526,18 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 17 720 400,00 0,00 13 624,00 17 734 024,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 662 400,00 0,00 10 120,00 9 672 520,00 

Id: 8EC4A42B-C03D-473B-97F3-750316EB359A. Podpisany Strona 2 z 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności 60 000,00 0,00 10 120,00 70 120,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 504,00 3 504,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 0,00 0,00 3 504,00 3 504,00 
majątkowe razem: 48 662 140,54 0,00 13 624,00 48 675 764,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

101 378,33 0,00 0,00 101 378,33 

Ogółem: 220 262 175,88 -64 850,00 767 550,16 220 964 876,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 350 904,51 0,00 0,00 1 350 904,51 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sieradzu 
 
 

Magdalena Słupińska 
 

Id: 8EC4A42B-C03D-473B-97F3-750316EB359A. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXV/596/2023 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 12 lipca 2023 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 452 340,00 2 452 340,00 2 452 340,00 0,00 2 452 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 252 068,08 252 068,08 252 068,08 4 942,51 247 125,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40

0   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 2 704 408,08 2 704 408,08 2 704 408,08 4 942,51 2 699 465,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 452 340,00 2 452 340,00 2 452 340,00 0,00 2 452 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 252 068,08 252 068,08 252 068,08 4 942,51 247 125,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40095  Pozostała działalność 
po zmianach 2 704 408,08 2 704 408,08 2 704 408,08 4 942,51 2 699 465,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 247 125,57 247 125,57 247 125,57 0,00 247 125,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2970 Różne przelewy 
po zmianach 247 125,57 247 125,57 247 125,57 0,00 247 125,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 134,26 4 134,26 4 134,26 4 134,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 4 134,26 4 134,26 4 134,26 4 134,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 706,96 706,96 706,96 706,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 706,96 706,96 706,96 706,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101,29 101,29 101,29 101,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 101,29 101,29 101,29 101,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 199 920,61 8 383 925,56 8 382 325,56 11 020,00 8 371 305,56 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 21 815 995,05 19 815 995,05 0,00 2 000 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 30 239 920,61 8 383 925,56 8 382 325,56 11 020,00 8 371 305,56 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 21 855 995,05 19 855 995,05 0,00 2 000 000,00 0,00 
przed zmianą 458 834,00 288 834,00 288 834,00 0,00 288 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  60053  Infrastruktura 

telekomunikacyjna 
po zmianach 498 834,00 288 834,00 288 834,00 0,00 288 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 008 474,10 21 970 474,10 21 229 525,58 16 604 926,58 4 624 599,00 0,00 669 000,00 71 948,52 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8EC4A42B-C03D-473B-97F3-750316EB359A. Podpisany Strona 1 z 4



zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 008 474,10 21 970 474,10 21 229 525,58 16 612 926,58 4 616 599,00 0,00 669 000,00 71 948,52 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 535 429,00 16 497 429,00 16 448 729,00 13 560 560,00 2 888 169,00 0,00 34 000,00 14 700,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 16 527 429,00 16 489 429,00 16 440 729,00 13 560 560,00 2 880 169,00 0,00 34 000,00 14 700,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 214 999,58 214 999,58 214 999,58 16 119,58 198 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 222 999,58 222 999,58 222 999,58 24 119,58 198 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 817 511,33 2 054 044,00 2 018 044,00 1 490 094,00 527 950,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 3 763 467,33 3 763 467,33 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 850,00 64 850,00 64 850,00 10 050,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 75

4   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 5 912 361,33 2 118 894,00 2 082 894,00 1 500 144,00 582 750,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 3 793 467,33 3 793 467,33 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  75404  Komendy wojewódzkie 

Policji 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 850,00 64 850,00 64 850,00 10 050,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 146 850,00 146 850,00 146 850,00 10 050,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 050,00 10 050,00 10 050,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 10 050,00 10 050,00 10 050,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 422 186,38 72 606 361,38 61 723 024,76 50 698 992,95 11 024 031,81 9 796 033,05 331 000,00 756 303,57 0,00 0,00 815 825,00 815 825,00 135 825,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 362 492,00 362 492,00 337 886,80 0,00 337 886,80 24 605,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 73 784 678,38 72 968 853,38 62 060 911,56 50 698 992,95 11 361 918,61 9 820 638,25 331 000,00 756 303,57 0,00 0,00 815 825,00 815 825,00 135 825,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 362 492,00 362 492,00 337 886,80 0,00 337 886,80 24 605,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 362 492,00 362 492,00 337 886,80 0,00 337 886,80 24 605,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji zwiększenie 24 605,20 24 605,20 0,00 0,00 0,00 24 605,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8EC4A42B-C03D-473B-97F3-750316EB359A. Podpisany Strona 2 z 4



pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych po zmianach 24 605,20 24 605,20 0,00 0,00 0,00 24 605,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 589,25 3 589,25 3 589,25 0,00 3 589,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 589,25 3 589,25 3 589,25 0,00 3 589,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 334 297,55 334 297,55 334 297,55 0,00 334 297,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 334 297,55 334 297,55 334 297,55 0,00 334 297,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 348 047,83 1 348 047,83 239 416,39 36 178,12 203 238,27 0,00 1 108 631,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 220,08 13 220,08 259,22 240,00 19,22 0,00 12 960,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

3   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

po zmianach 1 361 267,91 1 361 267,91 239 675,61 36 418,12 203 257,49 0,00 1 121 592,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 348 047,83 1 348 047,83 239 416,39 36 178,12 203 238,27 0,00 1 108 631,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 220,08 13 220,08 259,22 240,00 19,22 0,00 12 960,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 1 361 267,91 1 361 267,91 239 675,61 36 418,12 203 257,49 0,00 1 121 592,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 686 077,44 686 077,44 0,00 0,00 0,00 0,00 686 077,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 960,86 12 960,86 0,00 0,00 0,00 0,00 12 960,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 699 038,30 699 038,30 0,00 0,00 0,00 0,00 699 038,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 766,56 9 766,56 9 766,56 9 766,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 9 966,56 9 966,56 9 966,56 9 966,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 705,06 1 705,06 1 705,06 1 705,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 740,06 1 740,06 1 740,06 1 740,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 222,47 222,47 222,47 222,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 227,47 227,47 227,47 227,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 967,47 1 967,47 1 967,47 0,00 1 967,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19,22 19,22 19,22 0,00 19,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 986,69 1 986,69 1 986,69 0,00 1 986,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 213 250,80 213 250,80 110 550,00 39 050,00 71 500,00 10 320,00 92 380,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 850,00 -64 850,00 -64 850,00 -10 050,00 -54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

4   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 148 400,80 148 400,80 45 700,00 29 000,00 16 700,00 10 320,00 92 380,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 650,00 79 650,00 79 650,00 10 050,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 850,00 -64 850,00 -64 850,00 -10 050,00 -54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85418  

Przeciwdziałanie i 
ograniczanie skutków 
patologii społecznej 

po zmianach 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 050,00 10 050,00 10 050,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 050,00 -10 050,00 -10 050,00 -10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 800,00 -28 800,00 -28 800,00 0,00 -28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8EC4A42B-C03D-473B-97F3-750316EB359A. Podpisany Strona 3 z 4



przed zmianą 25 756 243,00 20 014 654,93 20 014 654,93 457 628,00 19 557 026,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 741 588,07 5 741 588,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 920,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 920,00 52 920,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 25 761 163,00 19 966 654,93 19 966 654,93 457 628,00 19 509 026,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 794 508,07 5 794 508,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 305 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 313 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00   6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych po zmianach 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  90026  Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 694 460,07 1 358 672,00 1 358 672,00 6 200,00 1 352 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 335 788,07 3 335 788,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 920,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 4 701 380,07 1 360 672,00 1 360 672,00 6 200,00 1 354 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340 708,07 3 340 708,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 997 539,00 997 539,00 997 539,00 0,00 997 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 999 539,00 999 539,00 999 539,00 0,00 999 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 19 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 920,00 19 920,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 238 659 204,92 182 996 986,34 148 346 004,21 79 924 796,85 68 421 207,36 14 624 553,05 15 638 379,24 1 278 049,84 0,00 3 110 000,00 55 662 218,58 53 662 218,58 135 825,00 2 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -122 850,00 -122 850,00 -122 850,00 -10 050,00 -112 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 825 550,16 702 630,16 665 064,10 23 232,51 641 831,59 24 605,20 12 960,86 0,00 0,00 0,00 122 920,00 122 920,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 239 361 905,08 183 576 766,50 148 888 218,31 79 937 979,36 68 950 238,95 14 649 158,25 15 651 340,10 1 278 049,84 0,00 3 110 000,00 55 785 138,58 53 785 138,58 135 825,00 2 000 000,00 0,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sieradzu 
 
 

Magdalena Słupińska 
 

Id: 8EC4A42B-C03D-473B-97F3-750316EB359A. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXV/596/2023 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 12 lipca 2023 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 21 815 995,05 40 000,00 21 855 995,05 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 170 000,00 40 000,00 210 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 40 000,00 210 000,00 

   Zakup licencji i gwarancji na utrzymanie systemu bezpieczeństwa 
sieci SIRMAN 120 000,00 40 000,00 160 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 763 467,33 30 000,00 3 793 467,33 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Łodzi z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Sieradzu 

0,00 30 000,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 741 588,07 52 920,00 5 794 508,07 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 85 000,00 8 000,00 93 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

20 000,00 8 000,00 28 000,00 

   Dotacje na wykonanie podłączeń do systemu kanalizacji 
sanitarnej 20 000,00 8 000,00 28 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 40 000,00 60 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

20 000,00 40 000,00 60 000,00 

   Dotacje na usuwanie azbestu 20 000,00 40 000,00 60 000,00 
 90095  Pozostała działalność 3 335 788,07 4 920,00 3 340 708,07 

Id: 8EC4A42B-C03D-473B-97F3-750316EB359A. Podpisany Strona 1 z 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 4 920,00 19 920,00 

   
Budowa integracyjnego placu zabaw na osiedlu Klonowe w 
Sieradzu wraz z realizacją infrastruktury poprawiającej 
dostępność 

0,00 4 920,00 4 920,00 

Razem 55 662 218,58 122 920,00 55 785 138,58 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sieradzu 
 
 

Magdalena Słupińska 
 

Id: 8EC4A42B-C03D-473B-97F3-750316EB359A. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXV/596/2023 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 12 lipca 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2023 roku 

Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdział Zakres i cel dotacji 

celowe podmiotowe 
Podstawa prawna 

Jednostki sektora finansów publicznych 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 2 500 000,00  

 92113 Centra kultury i sztuki 0,00 1 500 000,00  

  
Dofinansowanie działalności 
statutowej Sieradzkiego Centrum 
Kultury w Sieradzu  

0,00 1 500 000,00 
Art. 12 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej 

 92116 Biblioteki 0,00 1 000 000,00  

  
Dofinansowanie działalności 
statutowej Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Sieradzu 

0,00 1 000 000,00 
Art. 12 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 0,00 2 500 000,00  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

630  Turystyka 8 000,00 0,00  

 63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 8 000,00 0,00  

  Dotaje na realizację zadań z zakresu 
turystyki 8 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku 
publicznego i o wolnotariacie 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00  

  Dotacje celowe dla ochotniczych 
straży pożarnych 20 000,00 0,00 

Art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 
grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych 

801  Oświata i wychowanie 28 460,25 9 792 178,00  
 80101 Szkoły podstawowe 521,73 1 000 000,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
niepublicznej szkoły podstawowej 0,00 1 000 000,00 

  

Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

521,73 0,00 

Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o 
finansowaniu zadań 
oświatowych 

 80104 Przedszkola  2 499,99 5 700 000,00  

Id: 8EC4A42B-C03D-473B-97F3-750316EB359A. Podpisany Strona 1 z 4



  Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
niepublicznych przedszkoli 0,00 5 700 000,00 

  

Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 499,99 0,00 

Art. 17 ust. 3  ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o 
finansowaniu zadań 
oświatowych 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

833,33 2 369 960,00  

  
Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
niepublicznych przedszkoli i 
punktów przedszkolnych 

0,00 2 369 960,00 

  

Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

833,33 0,00 

Art. 17 ust. 3 i art. 21 ust. 3 
ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych 

 80150 
Specjalna organizacja nauki i 
metod pracy dla dzieci w szkołach 
podstawowych 

0,00 722 218,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
niepublicznej szkoły podstawowej 0,00 722 218,00 

Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o 
finansowaniu zadań 
oświatowych 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezplatnego dostepu do 
podreczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

24 605,20 0,00  

  

Dotacje celowe na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczenoiwych dla 
niepublicznych szkół podstawowych, 
dla których jednostka samorządu 
terytorialnego jest organem 
rejestrującym 

24 605,20 0,00 
Art. 69 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o 
finansowaniu zadań 
oświatowych 

851  Ochrona zdrowia 235 200,00 0,00  
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 235 200,00 0,00  

  

Dotacje na realizację zadań 
wynikających z Miejskiego 
Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

235 200,00 0,00 
Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku 
publicznego i o wolnotariacie 

852  Pomoc społeczna 530 000,00 0,00  

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

110 000,00 0,00  

  
Dotacje z zakresu pomocy społecznej 
- udzielanie schronienia osobom 
bezdomnym 

110 000,00 0,00 
Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku 
publicznego i o wolnotariacie 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 420 000,00 0,00  

Id: 8EC4A42B-C03D-473B-97F3-750316EB359A. Podpisany Strona 2 z 4



  Dotacje z zakresu pomocy społecznej 
- świadczenie usług opiekuńczych 420 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku 
publicznego i o wolnotariacie 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 320,00  

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 0,00 10 320,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
niepublicznych przedszkoli 0,00 10 320,00 

Art. 15 ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o 
finansowaniu zadań 
oświatowych 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 608 000,00 0,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 28 000,00 0,00  

  Dotacje na wykonanie podłączeń do 
systemu kanalizacji sanitarnej 28 000,00 0,00 

Art. 403  ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 520 000,00 0,00  

  Dotacje na przyłączenia budynków 
do sieci ciepłowniczej 20 000,00 0,00 

Art. 403  ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska 

  Dotacje na wymianę pieców 500 000,00 0,00 
Art. 403  ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska 

  Dotacja na wymianę źrodeł ciepła w 
ramach programu Ciepłe mieszkanie 0,00 0,00 

Art. 403  ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska 

 90026 Gospodarka odpadami 60 000,00 0,00  

  Dotacje na usuwanie materiałów 
budowlanych zawierajacych azbest 60 000,00 0,00 

Art. 403  ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 445 000,00 0,00  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 75 000,00 0,00  

  Dotacje na realizację zadań z zakresu 
kultury 75 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku 
publicznego i o wolnotariacie 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 370 000,00 0,00  

  

Dotacje na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych dla podmiotów 
posiadających tytuł prawny do 
zabytku wpisanego do rejestru 
zabytków lub do gminnej ewidencji 
zabytków 

370 000,00 0,00 
Art. 81 i 82 ustawy z dnia 23 
lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad 
zabytkami 

926  Kultura fizyczna 1 100 000,00 0,00  

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 1 100 000,00 0,00  

  
Dotacje na realizację zadań z zakresu 
sportu  i rekreacji wśród dzieci i 
młodzieży 

100 000,00 0,00 
Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku 
publicznego i o wolnotariacie 

  Dotacje na realizację zadań z zakresu 
wsparcia rozwoju sportu  1 000 000,00 0,00 Art. 28 ust. 1 ustawy z 25 

czerwca 2010 r. o sporcie 

Id: 8EC4A42B-C03D-473B-97F3-750316EB359A. Podpisany Strona 3 z 4



Razem  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 2 974 660,25 9 802 498,00  

OGÓŁEM: 2 974 660,25 12 302 498,00  

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Magdalena Słupińska 
 

Id: 8EC4A42B-C03D-473B-97F3-750316EB359A. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXV/596/2023 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 12 lipca 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023 

DOCHODY 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan (w zł) 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 252 068,08 

40095 Pozostała działalność 252 068,08 

 
 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

252 068,08 

853  Pomoc społeczna 712 959,08 
85395 Pozostała działalność 712 959,08 

 
 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

712 959,08 

RAZEM DOCHODY 965 027,16 
WYDATKI 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan (w zł) 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 252 068,08 

40095 Pozostała działalność 252 068,08 
 

 Rekompensaty i dodatki cieplne 252 068,08 
853  Pomoc społeczna 712 959,08 

85395 Pozostała działalność 712 959,08 
Dodatek węglowy 587 460,00 
Dodatek elektryczny 107 100,00 
Dodatek gazowy 6 159,08 

 
 

Rekompensaty i dodatki cieplne 12 240,00 
RAZEM WYDATKI 965 027,16 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Magdalena Słupińska 
 

Id: 8EC4A42B-C03D-473B-97F3-750316EB359A. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXV/596/2023 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 12 lipca 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej na rok 2023 

z tego: z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł §/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 64 850,00 64 850,00 0,00 64 850,00 64 850,00 64 850,00 10 050,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 64 850,00 64 850,00 0,00 64 850,00 64 850,00 64 850,00 10 050,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące realizowane 
przez gminę na 
podstawie porozumień 
z organami 
administracji rządowej 

64 850,00 64 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10 050,00 10 050,00 10 050,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 15 000,00 15 000,00 0,00 31 900,00 31 900,00 31 900,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 31 900,00 31 900,00 31 900,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące realizowane 
przez gminę na 
podstawie porozumień 
z organami 
administracji rządowej 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8EC4A42B-C03D-473B-97F3-750316EB359A. Podpisany Strona 1 z 2



  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 31 900,00 31 900,00 31 900,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 0,00 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85418  
Przeciwdziałanie i 
ograniczanie skutków 
patologii społecznej 0,00 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące realizowane 
przez gminę na 
podstawie porozumień 
z organami 
administracji rządowej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 79 850,00 79 850,00 0,00 111 550,00 111 550,00 111 550,00 10 050,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sieradzu 
 
 

Magdalena Słupińska 
 

Id: 8EC4A42B-C03D-473B-97F3-750316EB359A. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

